
Inteligentní  Wi-Fi  přepínač

funkce.  Své  domácí  spotřebiče  můžete  ovládat  kdykoli  a  kdekoli  a  také  si  vytvořit

různé  chytré  scény,  které  vám  usnadní  život.

Inteligentní  Wi-Fi  přepínač  integrující  dálkové  ovládání  přes  aplikaci,  hlasové  ovládání,  časovač  a  další

Uživatelská  příručka  V1.0

BASICR4

Hlasové  ovládání Časový  plánDálkové  ovládání Ovládání  LAN

Zavedení

1

Machine Translated by Google



Inteligentní  scénaStav  při  zapnutí

Kompatibilní  hlasoví  asistenti

•

•

•

•

•
•

Dlouhé  stisknutí  po  dobu  5  sekund:  Vstup  do  režimu  párování

Dvakrát  blikne:  LAN

�  Tlačítko

�  Ochranný  kryt

Jedno  stisknutí:  Změna  stavu  zapnuto/vypnuto

Třikrát  blikne:  OTA

Stále  zapnuto:  Online

�  Připojovací  porty

Jedno  bliknutí:  Offline

Sdílet  zařízení

Dva  krátké  a  jeden  dlouhý  bliknutí:  Zařízení  je  v  

režimu  párování.

�  Indikátor  LED  Wi-Fi  (modrý)

Vytvořit  skupinu

reléové  kontakty

Neustále  bliká:  Ochrana  proti  přehřátí

2

Machine Translated by Google



100–240  V  ~  50/60  Hz  Max.  10  A

BASICR4

88x39x24mm

Max.  výkon

Wi-Fi  IEEE  802.11b/g/n  2,4  GHz

ESP32-C3FN4

Provozní  vlhkost

Osvědčení

Vstup

45,8  g

100–240  V  ~  50/60  Hz  Max.  10  A

Příslušné  místo

EN  IEC  60669-2-1,  UL  60730-1,  CSA  E  60730-1

ISED/FCC/RoHS/ETL/CE/SRRC

Provozní  teplota

Mikrokontrolér

2400  W  při  240  V

Čistá  hmotnost

-10℃~40℃

Bezdrátové  připojení

Model

Barva

Materiál  pouzdra

Bílý

10  %  ~  95  %  relativní  vlhkosti,  bez  kondenzace

Výstup

Rozměr  produktu

Počítač  V0

Krytý

Instalace

Specifikace

3

1.  Vypněte  napájení

Výkonný  standard

Machine Translated by Google



zapnuto!

profesionální  elektrikář.A

byl  nainstalován  před  verzí  BASICR4.

neprovozujte  kontakt  s  žádným  nebo

Abyste  předešli  úrazu  elektrickým  proudem

Nebezpečí,  nepřipojujte  konektor,  když  je  zařízení  zapnuté.

*Prosím,  nainstalujte  a  udržujte  zařízení  do

2.  Pokyny  k  zapojení

Pro  zajištění  bezpečnosti  vaší  elektrické  instalace  je  nezbytný  buď  miniaturní  jistič

(MCB)  nebo  proudový  chránič  (RCBO)  s  elektrickým  jmenovitým  proudem  10  A

Zapojení:  pouze  měděný  vodič  16-18AWG  SOL/STR,  utahovací  moment:  3,5  lb-in

4

Machine Translated by Google



3.  Zapnutí

1.  Stáhněte  si  aplikaci  eWeLink

•

Pokud  toto

znovu  v  režimu,  stiskněte  tlačítko  po  dobu  5  sekund,  dokud  se

nechci  do  tebe  vstoupit

LED  indikátor  bliká  při  stisknutí  tlačítka

LED  indikátor  bliká  v  cyklu  dvou  krátkých  a  jednoho  dlouhého  bliknutí.

*Zařízení  ukončí  režim  párování,  pokud  bude  spárováno  do  10  minut.

Po  zapnutí  se  zařízení  přepne  do  režimu  párování,  který  byl  výchozí  při  prvním  použití,  a

Ujistěte  se,  že  jsou  všechny  vodiče  správně  připojeny.

cyklus  dvou

dlouho  a  poté  uvolněte.

Stáhněte  si  aplikaci  „eWeLink“  z  Obchodu  Google  Play  nebo  Apple  App  Store.

krátký  a  jeden

5

Přidat  zařízení

Machine Translated by Google



6

2.  Přidat  zařízení

předem  odpojte  a  poraďte  se  s  odborníkem

elektrikář,  pokud  je  to  potřeba)

Zapněte  zařízeníPro  zapojení  vodičů  dodržujte  pokyny  k  zapojení  

(ujistěte  se,  že  je  napájení

Zadejte  „Skenovat“
Naskenujte  QR  kód  BASICR4  na  zařízení

tělo

Machine Translated by Google



Zkontrolujte  blikání  LED  indikátoru  Wi-Fi

Dlouze  stiskněte  tlačítko  po  dobu  5  sekundVyberte  „Přidat  zařízení“

(Dvě  krátké  a  jedna  dlouhá)

Vyhledejte  zařízení  a  spusťte  připojení

7

Machine Translated by Google



Funkce  zařízení

Instalace  a  použití

2.  Použití  upevňovacích  šroubů

1.  Před  použitím  položte  naplocho

�  Zavřete  horní  kryt �  Zajistěte  ochranný  kryt
zeď kryt  se  šrouby

zadejte  heslo.

�  Přišroubujte  spodní  kryt  k

Vyberte  síť  „Wi-Fi“  a Zařízení  „Úplně  přidáno“.

8

1.  Režim  magického  přepínače

Machine Translated by Google



povoleno.

•  „Stav  při  zapnutí“  se  automaticky  nastaví  na  VYPNUTO,  aby  byl  po  aktivaci  funkční  „Režim  magického  
spínače“.

Poznámka:  Kompatibilní  pouze  s  běžnými  značkami  dvoupólových  kolébkových  spínačů.

•  Přidejte  vodič  pro  propojení  L1  a  L2  na  nástěnném  vypínači  podle  návodu  a  zařízení  zůstane  online,  i  

když  ho  po  aktivaci  „Magického  režimu  vypínače“  vypnete  pomocí  nástěnného  vypínače.

•  „Režim  magického  spínače“  se  po  nastavení  do  „stavu  zapnuto“  automaticky  vypne.

může  být  stále  online  a  lze  jej  ovládat  prostřednictvím  aplikace  poté,  co  uživatelé  přepnou  nástěnný  

vypínač  pro  vypnutí/zapnutí  světla.

Po  zkratování  L1  a  L2  svorek  spínače  pomocí  vodičů  se  zařízení

spínače.  Zadní  světlo  musí  být  kompatibilní  s  běžnými  značkami  LED,

energeticky  úsporné  žárovky  a  žárovky  s  výkonem  od  3  W  do  100  W.

*Tato  funkce  platí  i  pro  žárovky  s  dvojitým  řízením

9

Machine Translated by Google



funguje  normálně  bez  vnitřních  zkratů,  nadměrného  výkonu  nebo  úniků.

Změňte  síť  zařízení  pomocí  „Nastavení  Wi-Fi“  na  stránce  „Nastavení  zařízení“  na  eWeLink

ochranný  režim,  jednoduše  stiskněte  tlačítko  na  zařízení  po  ověření,  že  je  zátěž

Zařízení  automaticky  vypne  zátěž,  když  se  příliš  zahřeje.  Pro  ukončení  přehřátí

Aplikace

Obnovte  tovární  nastavení  zařízení  pomocí  funkce  „Smazat  zařízení“  v  aplikaci  eWeLink.

Obnovení  továrního  nastavení

Změna  sítě  zařízení

Často  kladené  otázky

*Upozorňujeme,  že  tato  funkce  je  pouze

Před  připojením  k  síti  Wi-Fi  povolte  službu  určování  polohy  a  povolte  přístup  k

oprávnění  k  přístupu  k  poloze.  Oprávnění  k  přístupu  k  informacím  o  poloze  se  používá  k  získání  seznamu  sítí  Wi-Fi.

slouží  jako

celý  produkt  lze  detekovat  a  o  něm  spekulovat,  což  zabraňuje

Zařízení  automaticky  ukončí  režim  párování,  pokud  nebude  spárováno  do  10  minut.

2.  Povolte  prosím  službu  určování  polohy  a  přístup  k  poloze.

deformaci,  tavení,  požáru  nebo  vystavení  živých  zařízení  v  případě  přehřátí.

A

2.  Pomocná  ochrana  proti  přehřátí

místo  jističe.

pomocnou  ochranu  a  nelze  ji  použít  v

Díky  vestavěnému  teplotnímu  senzoru  produktu  je  možné  sledovat  maximální  teplotu  v  reálném  čase.

1.  Ujistěte  se,  že  je  zařízení  v  režimu  párování.

Nepodařilo  se  spárovat  zařízení  Wi-Fi  s  aplikací  eWeLink

10

Machine Translated by Google



podmínky:

Toto  zařízení  splňuje  část  15  pravidel  FCC.  Provoz  podléhá  následujícím  dvěma

(1)  Toto  zařízení  nesmí  způsobovat  škodlivé  rušení  a

Varování  FCC

1.  Ujistěte  se,  že  síť  funguje  normálně.  Zkontrolujte,  zda  internet  funguje  správně,  připojením

„Nápověda  a  zpětná  vazba“  v  aplikaci  eWeLink.

5.  Pro  zajištění  dobrého  přenosu  signálu  během  párování  umístěte  zařízení  blízko

přenášeny.

router.

Zařízení  Wi-Fi  jsou  „offline“

maximum,  odeberte  některá  zařízení  nebo  použijte  router  s  vyšší  kapacitou.

4.  Ujistěte  se,  že  jste  zadali  SSID  a  heslo  Wi-Fi  správně  a  bez  speciálních  znaků.

5.  Signál  Wi-Fi  je  slabý.  Router  a  zařízení  jsou  od  sebe  příliš  daleko  nebo  je  mezi  nimi

překážka  mezi  routerem  a  zařízením,  která  brání  přenosu  signálu

Nesprávné  heslo  je  častou  příčinou  selhání  párování.

Pokud  výše  uvedené  metody  nepomohou  problém  vyřešit,  odešlete  jej  prosím  na  adresu

informace,  pokud  „zakážete“  službu  určování  polohy,  zařízení  nelze  spárovat.

2.  Zkontrolujte  maximální  počet  zařízení,  která  lze  připojit  k  vašemu  routeru.  Pokud  ano

telefon  nebo  počítač.  Pokud  se  připojení  nepodaří,  zkontrolujte  dostupnost  internetového  připojení.

3.  Ujistěte  se,  že  vaše  Wi-Fi  funguje  v  pásmu  2,4  GHz.

Váš  router  má  nízkou  kapacitu  a  počet  zařízení  k  němu  připojených  překračuje  povolený  limit.

3.  SSID  a  heslo  Wi-Fi  obsahují  speciální  znaky,  například  ty,  které  náš  systém  nedokáže

rozpoznává  hebrejské  a  arabské  znaky,  což  způsobuje  selhání  připojení  k  Wi-Fi.

4.  Nízká  kapacita  routeru.

Pokud  LED  indikátor  dvakrát  opakovaně  blikne,  znamená  to,  že  se  server  nepodařilo  připojit.

1.  Zařízení  se  nedaří  připojit  k  routeru.

2.  Zadali  jste  nesprávný  SSID  a  heslo  k  Wi-Fi.

11

Machine Translated by Google



12

zařízení  v  souladu  s  částí  15  pravidel  FCC.  Tato  omezení  jsou  navržena  tak,  aby  poskytovala  přiměřené

—Zvětšete  vzdálenost  mezi  zařízením  a  přijímačem.

Oznámení  ISED

mezi  zářičem  a  vaším  tělem.  Tento  vysílač  nesmí  být  umístěn  ani  provozován  v

mohlo  by  to  zrušit  oprávnění  uživatele  k  provozování  zařízení.

následující  opatření:

Toto  digitální  zařízení  třídy  B  splňuje  kanadskou  normu  ICES-003.

Provoz  je  podmíněn  tím,  že  toto  zařízení  nezpůsobuje  škodlivé  rušení.

Prohlášení  FCC  o  vystavení  záření:

provoz  zařízení.

(2)  Toto  zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  přijaté  rušení,  včetně  rušení,  které  může  způsobit

zaručit,  že  v  konkrétní  instalaci  nedojde  k  rušení.  Pokud  toto  zařízení  způsobí

Provoz  podléhá  následujícím  dvěma  podmínkám:  (1)  Toto  

zařízení  nesmí  způsobovat  rušení.

používá  a  může  vyzařovat  rádiofrekvenční  energii  a  pokud  není  instalován  a  používán  v  souladu  s

připojený/á.

Poznámka:  Toto  zařízení  bylo  testováno  a  splňuje  limity  pro  digitální  zařízení  třídy  B.

L'émetteur/récepteur  osvobozené  od  licence  contenu  dans  le  présent  appareil  est  conforme  aux  CNR  d'Innovation,  

Sciences  et  Développement  économique  Canada  použitelné  aux  appareils  radio

—Změňte  orientaci  nebo  umístění  přijímací  antény.

ve  spojení  s  jakoukoli  jinou  anténou  nebo  vysílačem.

zařízení  vypínání  a  zapínání  se  uživateli  doporučuje  pokusit  se  rušení  odstranit  jedním  nebo  více  způsoby

2.  Změny  nebo  úpravy,  které  nebyly  výslovně  schváleny  stranou  odpovědnou  za  dodržování  předpisů

prostředí.  Toto  zařízení  by  mělo  být  instalováno  a  provozováno  v  minimální  vzdálenosti  20  cm

Toto  zařízení  splňuje  normu  RSS-247  kanadského  průmyslového  úřadu.

škodlivé  rušení  rozhlasového  nebo  televizního  příjmu,  které  lze  zjistit  otáčením

nežádoucí  operaci.

(2)  Toto  zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  rušení,  včetně  rušení,  které  může  způsobit  nežádoucí

pokyny,  může  způsobit  škodlivé  rušení  rádiové  komunikace.  Neexistuje  však

—Požádejte  o  pomoc  prodejce  nebo  zkušeného  technika  pro  rádia/televize.

Toto  zařízení  splňuje  limity  expozice  záření  stanovené  FCC  pro  nekontrolované

ochrana  před  škodlivým  rušením  v  obytné  instalaci.  Toto  zařízení  generuje,

—Zapojte  zařízení  do  zásuvky  na  jiném  okruhu,  než  ke  kterému  je  připojen  přijímač.

Toto  zařízení  obsahuje  vysílač(e)/přijímač(e)  osvobozené  od  licence,  které  splňují  požadavky  RSS  

osvobozených  od  licence  organizace  Innovation,  Science  and  Economic  Development  Canada.

Machine Translated by Google



Varování  OEEZ

Varování  před  SAR

Toto  zařízení  by  mělo  být  instalováno  a  provozováno  s  minimální  vzdáleností  20  cm  mezi

Cet  équipement  doit  être  installé  and  fonctionner  à  au  moins  20cm  de  distance  d'un  radiateur  ou

Prohlášení  ISED  o  radiační  expozici

Toto  zařízení  splňuje  limity  expozice  záření  ISED  stanovené  pro  nekontrolované

vašeho  sboru.

Cet  équipement  est  conforme  aux  limites  d'exposition  aux  rayonnements  de  la  ISED  établies

Oblečení  je  v  souladu  s  normou  RSS-247  d'Industrie  Canada.  Le  fonctionnement  est

Dans  des  conditions  normales  d'utilisation,  cet  équipement  doit  être  maintenu  à  une  distance  d'au  moins  20  cm  entre  

l'antenne  and  le  corps  de  l'utilisateur.

Soumis  à  la  condition  que  cet  appareil  ne  provokativní  pas  d'interférences  nuisibles.

pour  unenvironnement  non  contrôé.

osvobození  od  licence.  L'exploitation  est  autorisée  aux  deux  conditions  suivantes:  (1)L'appareil  ne  doit  

pas  produire  de  brouillage;  (2)  L'appareil  doit  accepter  tout  

brouillage  radioélectrique  subi,  my  si  le  brouillage  est  susceptible  d'en  compromettre  le  fonctionnement.

Tento  vysílač  nesmí  být  umístěn  ani  provozován  ve  spojení  s  žádnou  jinou  anténou  nebo

radiátor  a  vaše  tělo.

vysílač.

Číslo  oblečení  třídy  B  odpovídá  normě  NMB-003  v  Kanadě.

20  cm  mezi  anténou  a  tělem  uživatele.

Za  normálních  podmínek  používání  by  mělo  být  toto  zařízení  udržováno  v  bezpečné  vzdálenosti  alespoň

prostředí.

Cet  émetteur  ne  doit  pas  être  co-localisé  ou  fonctionner  en  conjonction  avec  une  autre  antenne

nebo  jiný  výrobce.

13

Machine Translated by Google



Výstupní  výkon  EU:

Prohlášení  o  shodě  EU

Provozní  frekvenční  rozsah  EU:

Další  informace  o  místě  instalace  získáte  od  instalačního  technika  nebo  od  místních  úřadů.

a  také  podmínky  takových  sběrných  míst.

Společnost  Shenzhen  Sonoff  Technologies  Co.,  Ltd.  tímto  prohlašuje,  že  rádiové  zařízení  typu  BASICR4  je  v  souladu  se  

směrnicí  2014/53/EU.  Úplné  znění  prohlášení  o  shodě  EU  je  uvedeno  zde.

Wi-Fi:  802.11  b/g/n20  2412–2472  MHz;

odpadních  elektrických  a  elektronických  zařízení,  určených  vládou  nebo  místními  úřady.  Správná  

likvidace  a  recyklace  pomůže  předejít  potenciálním  negativním  dopadům  na  životní  prostředí  

a  lidské  zdraví.  Kontaktujte  prosím

k  dispozici  na  následující  internetové  adrese:

Místo  toho  byste  měli  chránit  lidské  zdraví  a  životní  prostředí  tím,  že  své  vyřazené  zařízení  

odevzdáte  na  určeném  sběrném  místě  k  recyklaci.

Informace  o  likvidaci  a  recyklaci  OEEZ  Všechny  výrobky  označené  tímto  symbolem  jsou  odpadní  

elektrická  a  elektronická  zařízení  (OEEZ  dle  směrnice  2012/19/EU),  která  by  neměla  

být  mísena  s  netříděným  domovním  odpadem.

https://sonoff.tech/usermanuals

802.11  n40:  2422–2462  MHz;

BLE:  2402–2480  MHz

Wi-Fi  2,4G�20dBm;  BLE�13dBm

14

Machine Translated by Google

https://sonoff.tech/usermanuals


Adresa:  3F  a  6F,  budova  A,  č.  663,  Bulong  Rd,  Shenzhen,  Guangdong,  Čína

Výrobce:  Shenzhen  Sonoff  Technologies  Co.,  Ltd.

PAP  22

Charta

RACCOLTA  DIFFERENZIATA

PSČ:  518000

PAP  21

Charta

ManuálScatola

Verifica  le  disposizioni  del  tuo  Comune.

Samostatné  složky  a  konferiscile  in  modo  corretto.

E-mailová  adresa  služby:  support@itead.cc

Webová  stránka:  sonoff.tech Vyrobeno  v  Číně

15

Machine Translated by Google


